(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.03.2026

ButpuHa tennosas Carboma AC45 HWB 0,7-1 (self)

Llena ¢ HA,C: 23 856 py6. ApTukyn: 909758

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

TemnepatypHbi pexum, °C
HasHaueHue
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT

LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm
BbicoTa, Mm
Bec (6e3 ynakoBKku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
HacToNbHas
ot 30 0o 90
OT 47151 BbINEYKM A0 415 ULl
220

1.5

660

450

620

38

41.8

HacrtonbHas Tennoeas sutpuHa Carboma AC45 HWB 0,7-1 ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusiTUsx o6WwecTBEHHOMo NTaHus,
TOProBAW 1 NUWEBLIX MPOVU3BOACTBAX A5 NPOAAXM, AEMOHCTPaLWN, KPaTKOBPEMEHHOIO XpaHeHUs U NoAAePXKW B ropsiyeM
COCTOSIHUM rOTOBbIX 67104, NWLLL, BINEYKW 1 OpYrux napenmii. ObopyLoBaHNE OCHALLEHO CUCTEMO NApPOoyBNaXHeHUs (Tuna
MapMuT), 3aHUMN CTBOPKaMu-Craiaepamu, rnoikamm-pelleTkamm, TEPMOMETPOM, TEPMOCTATOM, raCTPOEMKOCTbIO A5 BOAbI,
BepxHelt LED-nonceeTkoi, BblABUXHBIM NOLOOHOM A5t chopa KPOLLEK 1 perynupyeMbiMm Hoxkamu. Matepuan kopryca v

MONOK - BbICOKOKa4YeCTBEeHHAs HepXXaBetolwasd ctalb.

TexHUYeckue xapakTepuCcTUKM:

¢ TemnepartypHbliii pexum: ot 30 1o 90 °C
e KonnyecTtso nonok: 3 wr

e OKCnosmumoHHas nnowaab: 0,55 m2

¢ SHepronoTpebneHve: 18 kBT/cyTku

* Yron perynupoBku nonok: 9°

e Temnepatypa okpyXxatowwero sosgyxa: ot 12 go 25 °C

¢ OTHOCUTENbHAS BNaXHOCTb: He bonee 60%

¢ COBpeMEHHbIN Kybuyeckuiin ansaiH

e locTtyn ¢ ABYyX CTOPOH

¢ OnumnoHanbHO JOCTYMHA K 3aKasy MNoska N3 HepXXaBeroLweii ctanm


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/nastolnye-vitriny/filter/brand-is-carboma/apply/

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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