

Коммерческое предложение от 04.03.2026

Витрина тепловая Carboma AC45 HWB 0,7-1 (self)

Цена с НДС: 23 856 руб.

Артикул: **909758**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип установки	настольная
Температурный режим, °C	от 30 до 90
Назначение	от для выпечки до для пиццы
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.5
Ширина, мм	660
Глубина, мм	450
Высота, мм	620
Вес (без упаковки), кг	38
Вес (с упаковкой), кг	41.8

Настольная тепловая витрина [Carboma AC45 HWB 0.7-1](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для продажи, демонстрации, кратковременного хранения и поддержки в горячем состоянии готовых блюд, пицц, выпечки и других изделий. Оборудование оснащено системой пароувлажнения (типа мармит), задними створками-слайдерами, полками-решетками, термометром, термостатом, гастроемкостью для воды, верхней LED-подсветкой, выдвигаемым поддоном для сбора крошек и регулируемые ножками. Материал корпуса и полок - высококачественная нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Температурный режим: от 30 до 90 °C
- Количество полок: 3 шт
- Экспозиционная площадь: 0,55 м2
- Энергопотребление: 18 кВт/сутки
- Угол регулировки полок: 9°
- Температура окружающего воздуха: от 12 до 25 °C
- Относительная влажность: не более 60%
- Современный кубический дизайн
- Доступ с двух сторон
- Опционально доступна к заказу полка из нержавеющей стали

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.